校产人字〔2012〕3号
关于校办进一步加强规范企业职工薪酬调整的通知
各校办企业：

自去年以来，校产办和资产管理中心根据学校党委的要求，制定了有关校办企业负责人薪酬的管理办法，建立了企业负责人薪酬与企业经营业绩、员工薪酬等相关联的企业负责人薪酬体系。各企业根据校产办和资产中心的有关要求，也制定或完善了本企业的职工薪酬体系。这两个体系构成了我校校办企业在今后一个时期的薪酬体系。

为使这一新型薪酬体系得到有效执行，保障企业、企业负责人和职工的利益和权益，使企业负责人的薪酬增长真正建立在企业经营效益的提高上，建立在职工待遇的改善上，促进校办企业薪酬工作良性发展，学校要求各企业严格执行校产办的规定和本企业薪酬制度，凡企业统一调整职工薪酬的，需于3月20日之前将调整方案书面报校产办审批，未经批准的不得调整。

特此通知。
二〇一二年三月六日

校产经营开发管理办公室                              2012年3月6日印发

共印9份
PAGE